
 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

Název zakázky: „Zpracování optimalizace MHD v Kroměříži“ 
            

Číslo zakázky:      VZMR/2019/2/05 

 

Forma zadání:     veřejná zakázka malého rozsahu  
 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

 
Název: město Kroměříž 
Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
Identifikační číslo: 00287351 
Zastoupen: Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou 
Kontaktní osoba: Ing. Soňa Mertová 
Telefon: 775 147 711 

E-mail: sona.mertova@mesto-kromeriz.cz 
   
  
 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

2.1.  Předmět a druh veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je vypracování projektu „Zpracování optimalizace 

MHD v Kroměříži“, která bude respektovat požadavky zadavatele. 

 

 

2.2. Popis předmětu veřejné zakázky 

 

 

A. Podrobná rekognoskace stávajícího stavu provozu MHD, příprava průzkumů, personální zajištění 

dopravních průzkumů  

Celkové posouzení a rekognoskace sítě MHD, příprava na následující průzkum přepravních objemů  

cestujících a průzkum směrových vztahů, průzkumy požadavků organizací a obcí.  

Kompletní příprava průzkumů, logistika zajištění a organizace průzkumů, tvorba a tisk formulářů pro  

sběr dat.  

Personální zajištění dopravních průzkumů z řad vysokoškolských případně středoškolských studentů.  

Kompletní školení sčítačů s cílem zajištění odborného provedení průzkumových prací. 

 

  



 

2 

 

B. DOPRAVNÍ PRŮZKUMY CESTUJÍCÍCH NA LINKÁCH MHD (průzkumu zatížení sítě MHD, dopravně-

sociologický a směrový dopravní průzkum cestujících, průzkum požadavků organizací a obcí)  

 

Průzkum zatížení sítě MHD bude probíhat celodenně přímým sčítáním ve všech vypravovaných 

vozidlech, na všech linkách MHD v Kroměříži, podle vozových jízdních řádů v průměrný pracovní den 

(úterý nebo středa nebo čtvrtek) a ve víkendovém provozu (sobota a neděle) V jednotlivých stanicích a 

zastávkách budou sledovány a zaznamenávány nástupy a výstupy cestujících. V mezistaničních úsecích 

bude zjišťován počet cestujících ve vozidle.  

Dopravně-sociologický a směrový dopravní průzkum bude realizován na celé síti MHD s rovnoměrným 

prostorovým a časovým rozložením. Sčítači budou provádět převážně ve vozidlech Potřebná velikost 

vzorku bude stanovena na základě matematicko – statistického rozboru (minimálně však 15%) tak, aby 

získaná databáze po přepočtu na počet přepravených osob (100% počty přepravených osob v 

celodenním období), byla signifikantní.  

Období anketního průzkumu: průměrný pracovní den v běžném provozu (reprezentativní vzorek 

rozložený do období 5:00 – 19:00 hod, případné opakování během více pracovních dnů do dosažení 

minimálního vzorku 15% skutečně přepravených osob)  

V rámci tohoto anketního průzkumu budou zjišťovány u každého respondenta základní charakteristiky 

jeho cesty, zejména:  
-  ODKUD (lokalizace místa, lokalizace zastávky)  
-  KAM (lokalizace místa, lokalizace zastávky)  

- Účel cesty (ve zdroji i cíli cesty)  

-  Pravidelnost  

-  Souslednost využitých linek, případně jiného druhu dopravy (sledování přestupních vazeb)  

-  Použitý jízdní doklad  

-  Základní demografické údaje (pohlaví, věk, ekonomická aktivita)  

 

Struktura zjišťovaných údajů může být upravena či zpřesněna na základě vzájemného projednání a 

odsouhlasení se zadavatelem. 

 
Při dotazu bude (pro zlepšení kvality výstupů při následném modelování) u každého respondenta 
zjišťován i zdroj a cíl jeho cesty (nejen nástupní a výstupní zastávka MHD). Do průzkumu budou 
zahrnuty i významné přestupní uzly (železnice, vnější autobusová doprava).  
Výsledky průzkumů umožní zpracování všech výstupů, potřebných pro posouzení současného stavu z 
hlediska poptávky v porovnání s nabízenými kapacitami při dodržení stanovených standardů kvality.  
V rámci průzkumů budou dále sledovány a vyhodnoceny následující údaje:  

- bude sledováno dodržování jízdních řádů tak, aby mohly být vyloučeny anomálie v zatížení 
jednotlivých spojů, způsobené např. mimořádnými událostmi na dopravní síti města apod.  

 

C. Komplexní analýza výsledků průzkumů  

 

Výsledky sčítání cestujících na linkách MHD, směrových dopravních průzkumů a průzkumů přestupních 

vazeb budou digitalizovány pomoci speciálního software (aplikace), který zároveň provede kontrolu 

nasčítaných údajů a případnou eliminaci chyb. Z těchto dat bude následně vytvořena kompletní 



 

3 

 

databáze, která umožní zpracování provozní analýzy, do které patří např. porovnání přepravní 

poptávky s přepravní nabídkou, zastávkové obraty linky a průběh zatížení v průběhu trasy linky.  

 

D. Návrh optimalizace linkového vedení MHD Kroměříž, návrh intervalu dopravy  

 

Na základě analýzy bude zpracován návrh, jakým způsobem dopravu co nejlépe optimalizovat za 

účelem přizpůsobení linkového vedení a intervalu dopravy přepravní poptávce cestujících. Návrh bude 

respektovat zachování standardů kvality rozsahu a organizace dopravní obsluhy veřejnou dopravou 

osob.  

Návrh zahrnuje i tvorbu časových poloh spojů (jízdních řádů), který může být aplikován ve spolupráci s 

dopravcem do jeho software. 

 

E. Závěrečná zpráva, souhrnná zpráva a projednání výsledků  

 

Výstupem projektu bude souhrnná závěrečná zpráva včetně kompletních tabelárních a grafických 

příloh a to jak v tištěné tak i elektronické podobě. Samozřejmostí je i předání kompletní databáze v 

digitálním tvaru se software, který umožní objednateli následné využití pro vlastní koncepční práci s 

databází výsledků s možností názorné vizualizace průběhu zatížení jednotlivých spojů.  

Součástí závěrečných výstupů je i vytvoření „souhrnné informace“, kde budou stručně a výstižně 

charakterizovány všechny důležité výsledky průzkumu. Tato „souhrnná informace“ je vhodná např. pro 

předklad do rady města.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: do 300.000,- Kč bez DPH. 
 
Celková nabídková cena bude zahrnovat příslušný objem prací zpracování zakázky:  
 

- Příprava podkladů a rekognoskace pro průzkum přepravních objemů cestujících  

- Školení a nábor sčítačů  

-  Realizace, metodické a organizační zajištění průzkumů přepravních objemů cestujících ve 
všech spojích MHD  

-  Realizace, metodické a organizační zajištění dopravně-sociologických a směrových anketních 
průzkumů cestujících ve všech spojích MHD  

-  Realizace, metodické a organizační zajištění průzkumů požadavků organizací a obcí na zajištění 
dopravní obsluhy  

-  Vyhodnocení průzkumů přepravních objemů cestujících, dopravně-sociologických a směrových 
anketních průzkumů, požadavků organizací a obcí - zpracování požadovaných provozních 
analýz  

-  Návrh optimalizace linkového vedení MHD Kroměříž včetně návrhů zapojení nových lokalit do 
dopravní obsluhy MHD - zpracováním oběhů do podrobnosti časových poloh spojů (základní 
podoby jízdních řádů)  

-  Provozně-ekonomické zhodnocení návrhu  

- Průběžné a závěrečné projednání výstupů se zadavatelem, představiteli města  



 

4 

 

- Tvorba závěrečné zprávy  
 
 
3. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

 

3.1. Předpokládaný termín zahájení doby plnění:  ihned po podpisu smlouvy  

 

3.2. Termín odevzdání dílčího plnění A    do dvou měsíců od podpisu smlouvy 
 

3.3. Termín odevzdání dílčího plnění B   do tří měsíců od podpisu smlouvy  
 

3.4. Termín odevzdání dílčího plnění C - E    do tří měsíců od provedení 

průzkumných prací 

                        (celkové předání díla)      
    

 
4. Obsahové členění nabídky 

 

Zadavatel požaduje sestavení nabídky s obsahem všech údajů požadovaných v podmínkách 

výběrového řízení.  Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí být přehledně členěna dle 

následujícího pořadí: 

- Krycí list nabídky* - Příloha č. 1 této výzvy 

- Kvalifikace* – základní způsobilost - Příloha č. 2 této výzvy 

- Kvalifikace* - profesní způsobilost 

- Kvalifikace* - technická způsobilost 

- Návrh Smlouvy o dílo včetně příloh* – Příloha č. 3 – Návrh obchodních podmínek včetně 

vyplněného HARMONOGRAMU zpracování dílčích částí předmětu plnění  

 

4.1. Vyplněný formulář „Krycí list“ opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) 

dodavatele v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku 

nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí 

být součástí nabídky, umístěná za Krycím listem nabídky), identifikační údaje dodavatele - 

název, sídlo, IČ, e-mailová adresa uchazeče, kontaktní osoba. 

4.2. Kvalifikace dle odst. 6. této Výzvy 

4.3. Návrh Smlouvy o dílo včetně požadovaných příloh – podepsaný osobou oprávněnou za 

uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 

z Obchodního rejstříku, popřípadě zmocněncem uchazeče, a opatřen otiskem razítka. 

Zadavatel je po ukončení zadání oprávněn o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat 

jeho úpravu, doplnění nebo změnu. Návrh smlouvy musí být v úplném souladu se zněním 

předloženým v zadávací dokumentaci. Zadavatel připouští pouze formální úpravy na takto 

„…..“  vyznačených místech (jména, adresy, kontaktní údaje, ceny apod.). Údaje ve smlouvě 

uvedené musí být v souladu s údaji, které uchazeč uvede v dalších částech své nabídky; 



 

5 

 

v případě rozdílu je rozhodující návrh smlouvy. Uchazeč předloží návrh smlouvy v listinné i 

digitální podobě na CD. 

4.4. Cenová nabídka dle odst. 8. této Výzvy 

4.5. Digitální podoba příloh označených „* “ na CD nebo USB 

 
 

 
5. Místo a doba pro podání nabídky 

 

Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje na 19. 03. 2018 do 13:00 hodin. 

Zájemci doručí nabídky osobně, poštou nebo jinou obdobnou službou na kontaktní adresu zadavatele 

(Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž). Osobně je možné nabídky podávat 

v pracovní dny v pracovní době podatelny (http://www.mesto-kromeriz.cz/kontakty/kontakty/). 

Poslední den lhůty pro podání nabídek je možné nabídky podávat do 13:00 hod. (Podatelna v budově 

Radnice, Velké náměstí 115, Kroměříž). Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno 

převzetí nabídky zadavatelem. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené „VEŘEJNÁ 

ZAKÁZKA“ – název veřejné zakázky a „NEOTEVÍRAT“, číslem zakázky a adresou uchazeče.  

Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout, 

komise neotevře, a zadavatel bude informovat uchazeče o uvedené skutečnosti. Nabídky nebudou 

vráceny a budou zadavatelem archivovány ke zdokumentování průběhu zadávacího řízení.  

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být podána v českém jazyce.  
 
 

6. Kvalifikace 
 

Splněním kvalifikací se rozumí:  

6.1  splnění základních způsobilosti analogicky s § 74 zákona  

6.2  splnění profesní způsobilosti analogicky s § 77 zákona 

6.3  splnění technické způsobilosti analogicky s § 79 zákona 

 

Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě prosté kopie.  
 

6.1 Základní způsobilost 

6.1.1  Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dodavatele 
analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), zákona o zadávání veřejných zakázek 
(dále zákona). Splnění základních způsobilosti prokáže dodavatel v souladu s § 86 odst. 2 
předložením čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele, případně jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. K tomuto 
účelu mohou dodavatelé použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této Výzvy. 

6.1.2   Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle čl. 6.1.1. zadávací dokumentace 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle čl. 6.1.1. splňovat  

http://www.mesto-kromeriz.cz/kontakty/kontakty/


 

6 

 

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

6.1.3    Účastní-li se zadávacího výběrového řízení pobočka závodu,  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle čl. 6.1.1. zadávací 
dokumentace splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle čl. 6.1.1. zadávací dokumentace 
splňovat osoby uvedené v čl. 6.1.2. a vedoucí pobočky závodu 

6.2 Profesní způsobilost 

 6.2.1  Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele analogicky dle § 

77, odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a) zákona. 

6.2.2 Splnění profesní způsobilosti analogicky dle § 77, odst. 1 zákona prokáže dodavatel 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

             Doklady prokazující profesní způsobilost  - kopii výpisu z obchodního rejstříku podle § 77, 

odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

6.2.3   Splnění profesní způsobilosti analogicky dle § 77, odst. 2, písm. a) prokáže dodavatel 

předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky. Dodavatel prokáže, že disponuje dostatečným personálním a technickým 

zázemím vedoucím ke kvalitnímu zpracování obou studií, zejména doloží doklad o 

autorizaci nebo certifikaci osob.  

 

6.3  Technická kvalifikace  

6.3.1 Zadavatel požaduje prokázání splnění kritéria technické kvalifikace analogicky dle 

ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), c) zákona.  

6.3.2  Splnění technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže 

dodavatel předložením osvědčení či seznamu referencí – dodavatel prokáže, že za 

uplynulých 5 let zpracoval minimálně 3 zakázky obdobného charakteru, a to každou 

v minimálním rozsahu 100.000,- Kč včetně DPH. Osvědčení musí obsahovat: 

- název objednatele, kontaktní osobu, telefon 

- název dodavatele (dle výpisu z obchodního rejstříku, popř. jiné obdobné evidence) 



 

7 

 

- název veřejné zakázky  

- finanční objem díla, včetně případného členění díla 

- dobu a místo provádění služeb 

- prohlášení objednatele, včetně kontaktu o řádném a odborném provedení díla 

- označení osoby, která doklad vyhotovila vč. data vyhotovení 
 

6.4 Obecné informace k prokazování splnění kvalifikace 

6.4.1 Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá dodavatel doklady prokazující 

kvalifikaci v prosté kopii. 

6.4.2 Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení výběrového řízení. 

6.4.3   Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části způsobilosti či kvalifikace 

požadované zadavatelem dle čl. 6 této výzvy v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

způsobilosti či kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím poddodavatele. 

Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit spolu se 

seznamem poddodavatelů kopii výpisu z obchodního rejstříku poddodavatele, který 

prokazuje splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení výběrového řízení. 
 

 

7. Hodnotící kritéria, hodnocení nabídek. 

7.1 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena na základě jediného hodnotícího kritéria, kterým je nabídková 

cena v Kč bez DPH.  

 

Číslo kritéria Název kritéria Váha kritéria v % 

1 Nabídková cena 100 

 

7.2 Způsob hodnocení nabídek - hodnotit se bude nabídková cena v Kč bez DPH stanovená dle 

této zadávací dokumentace, oceněného výkazu výměr, který je Přílohou č.1 návrhu Smlouvy 

o dílo. Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od 

nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH. 

 
 

 



 

8 

 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za činnosti uvedené v odst. 2, 

této Výzvy k podání nabídky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému 

provedení činností uvedených v odst. 2 této Výzvy k podání nabídky včetně všech nákladů 

souvisejících. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídkovou cenu uvede uchazeč v 

české měně. Zadavatel neposkytuje zálohy. Zadavatel není plátcem DPH.  
 

 
9. Zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentace obsahuje tyto části: 

8.1 Výzvu s pokyny a přílohami, Krycí list nabídky a prohlášeními uchazečů, 

8.2 návrh Smlouvy o dílo 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Variantním řešením se v tomto případě rozumí použití naprosto 

odlišné koncepce technického řešení, než je uvedena v zadávací dokumentaci. 
 
 

11.  Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Uchazeč je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/) požadovat po Zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace a to 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na základě žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace, doručené ve stanovené lhůtě, Zadavatel poskytne uchazeči (pomocí 

elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https://ezak.mesto-kromeriz.cz/) 

vysvětlení zadávací dokumentace. Toto vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, poskytne Zadavatel i 

všem ostatním uchazečům, kteří požádali o poskytnutí Zadávací dokumentace nebo kterým byla 

Zadávací dokumentace poskytnuta. 

Zadavatel může poskytnout uchazečům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich předchozí 

žádosti, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nereagovat na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, které nebudou 

doručeny nejpozději 3 pracovních dny před skončením lhůty pro podání nabídek.  
  
 
12. Další podmínky 
  

Výběrové řízení není řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), výběrové řízení je řízením dle směrnice města Kroměříž č. 2/2014, k zadávání veřejných 

zakázek. Pokud je v této Výzvě, zadávací dokumentaci užito pojmu veřejná zakázka a odkazuje se na 

ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jedná se pouze o názorný odkaz; 

v žádném případě to není projevem vůle zadavatele směřujícím k závaznému postupu dle tohoto 

zákona. 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/


 

9 

 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu odst. § 27 ostst.3 zákona a není, 

v souladu s ustanovením § 31 zákona, zadávána podle zákona. 

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout 

všechny nabídky.  

 

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností samostatně bez 

nároku na jejich náhradu zadavatelem. Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely 

zdokumentování průběhu zadávacího řízení.   

 

Zájemce podáním nabídky do tohoto výběrového řízení projevuje bezvýhradný souhlas s podmínkami 

uvedenými v rámci této výzvy. 

 

Veškeré podklady pro zpracování nabídky jsou umístěny na profilu zadavatele: 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz 

Předem Vám děkujeme za předložení nabídky. 
 
V Kroměříži dne 08. 03. 2019 
 
 
                 v.r. Mertová 
……………………………………….. 
        Ing. Soňa Mertová 
  vedoucí odboru rozvoje 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Název zakázky: „Zpracování optimalizace MHD v Kroměříži“ 
 

Číslo zakázky:   VZMR/2019/2/05 

 
Forma zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu  

  
 

UCHAZEČ 
(obchodní firma nebo 
název) 

 

 
Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 
 

 

 

Předmět plnění dle bodů 
čl. 2 SoD (Dílčí plnění) 

 

A (20 % z ceny Díla) 

Cena bez DPH Výše DPH Cena včetně DPH 

  

 

B (30 % z ceny Díla)   

 

C - E (50% z ceny Díla)   

 

Cena CELKEM   

 

 
Informace pro zadavatele 
 



 

11 

 

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo 
 

 
 

V ……………………………… dne ………………… 2019 

………………………………………………………… 

Identifikace a podpis 

oprávněné osoby dodavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

12 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ  
ZPŮSOBILOSTI 

 
dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

 

„Zpracování optimalizace MHD v Kroměříži“ 
 

Zadávanou dle směrnice města Kroměříž č. 2/2014, k zadávání veřejných zakázek a v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Identifikační údaje – dodavatel vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky 

 

Název dodavatele  

Sídlo  

Kontaktní adresa  

IČ / DIČ   

Jméno osoby oprávněná jednat 

jménem/za dodavatele 
 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 



 

13 

 

 

 

V ……………………………… dne ………………… 2019     ………………………………… 

Identifikace a podpis 

oprávněné osoby dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


